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三、分项报价表

分项报价表

供应商名称:通用技术（甘肃）医药科技有限公司 单位：人民币（元）

序号 产品名称 品牌
规格

型号
生产厂家

数量

单位
单价 合计

免 费

质保期

1 经颅磁刺激仪
（磁刺激仪）

奥赛福 OSF-
6/T-A

武汉奥赛福
医疗科技有
限公司

14台 280
000

3920
000 三年

2

3

4

…

投标总价 大写：叁佰玖拾贰万元整

小写：3920000元

注：1.本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，

按无效投标处理。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

供应商：通用技术（甘肃）医药科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

2024年12月27日
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